Российская Федерация
Кемеровская область

Совет народных депутатов Гурьевского муниципального района
(внеочередное девятнадцатое заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

№ 423
от 12.03.2012 г.

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов
Гурьевского муниципального района от 29.12.2011г  № 386
«О бюджете Гурьевского муниципального района на 2012 год
и на плановый период 2013 и 2014 годов»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, Уставом Гурьевского муниципального района Совет народных депутатов Гурьевского муниципального района
РЕШИЛ:

Внести в Решение Совета народных депутатов Гурьевского муниципального района от 29.12.2011г  № 386 «О бюджете Гурьевского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие дополнения:

1. В Приложении № 2 к Решению:

после строки:

	911
	2 02 02074 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на совершенствование организации питания учащихся в общеобразовательных учреждениях

добавить строку следующего содержания:

	911
	2 02 02077 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований

2. Решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комитет по бюджету, налогам и финансам Совета народных депутатов Гурьевского муниципального района (И.Н. Ванеев).

Глава Гурьевского

Председатель Совета народных депутатов
муниципального района

Гурьевского муниципального района

С.А. Малышев

В.С. Прохоренко
PAGE
1